
ZARZĄDZENIE NR 94/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji ds. Konsultacji Budżetu Obywatelskiego 
Gminy Kisielice na rok 2021 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 12 Uchwały Nr IX/82/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
4 września 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w przedmiocie 
budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice oraz wymagania, jakie powinien spełniać projekt budżetu 
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 4851) i Zarządzenia nr 
67/2020 Burmistrza Kisielic z dnia 21 lipca 2020 r. w sprawie określenia zasad powołania 
Obwodowych Komisji ds. konsultacji budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2021 oraz 
ustalenia ich regulaminu pracy zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Obwodowe Komisje ds. Konsultacji Budżetu Obywatelskiego Gminy Kisielice 
w następujących składach osobowych: 

Nr  
obwodu 

głosowania 

Granice obwodu 
głosowania 

Siedziba komisji 
wyborczej ds. 

budżetu 
obywatelskiego 

Imię i nazwisko członków komisji 

1.Magdalena Majewska  - 
przewodnicząca komisji 
2.Halina Gniadek - członek 

3.Małgorzata Sobczak - członek 

4.Jagiena Księżyk - członek 

1  
Miasto Kisielice, 
Sołectwo 
Sobiewola  

 
świetlica 
„ARKADIA”  
ul. Polna 1  
w Kisielicach  

5.Katarzyna Załęcka - członek 

1.Beata Wróblewska-Sosińska - 
przewodnicząca komisji 
1.Przemysław Majchrzak - członek 2  Sołectwo 

Biskupiczki  
świetlica  
wiejska  
w Biskupiczkach  

2.Agnieszka Kur – członek 

1. Marek Rojczyk – 
przewodniczący komisji 
2.Lidia Wijata - członek 3  Sołectwo 

Butowo  
świetlica  
wiejska  
w Butowie  3.Agnieszka Borkowska-Kietlińska – 

członek 
1.Beata Zaborowska – 
przewodnicząca komisji 
2.Aneta Kłodowska - członek 4  Sołectwo Goryń 

/Goryń, Wałdowo/  

świetlica  
wiejska 
w Goryniu  

3.Anna Uschpelkat – członek 

1.Natalia Duda – przewodnicząca 
komisji 5  Sołectwo 

Jędrychowo  
świetlica  
wiejska  
w Jędrychowie  2.Piotr Szałapski - członek 

Id: E38F6E21-047E-497A-94CD-23F3597549AD. Podpisany Strona 1



3.Jolanta Bernatek – członek 

1.Gabriela Ponczek – 
przewodnicząca komisji 
2. Marlena Paczkowska - członek 6  Sołectwo 

Kantowo  
świetlica  
wiejska 
w Kantowie  

3. Karolina Olszewska– członek 

1.Małgorzata Borek – 
przewodnicząca komisji 
2.Małgorzata Burna – członek 7   Sołectwo Klimy  

świetlica  
wiejska 
w Klimach  

3.Milena Grzywaczyk – członek 

1.Anna Baranik – przewodnicząca 
komisji 
2.Sylwia Konowalska - członek 8  Sołectwo 

Krzywka  
świetlica  
wiejska 
w Krzywce  

3.Agnieszka Kowalska – członek 

1.Kamila Jajkowska – 
przewodnicząca komisji 
2.Sławomir Bartyzel - członek 9  Sołectwo Limża  

świetlica  
wiejska 
w Limży  

3.Grzegorz Fotek – członek 

1.Anna Wołoszko - 
przewodnicząca komisji 
2.Ewelina Kalbarczyk- członek 10  

Sołectwo 
Łęgowo  
/Łęgowo,  
Nowy Folwark, 
Stary Folwark/  

świetlica  
wiejska 
w Łęgowie  

3.Katarzyna Szpakowska – członek 

1.Anna Górska - przewodnicząca 
komisji 
2.Maria Pokorska - członek 11  Sołectwo 

Łodygowo  
świetlica  
wiejska  
w Łodygowie  

3.Iwona Goska – członek 

1.Natalia Piotrowska - 
przewodnicząca komisji 
2.Aneta Piekarska - członek 12  

 
Sołectwo 
Ogrodzieniec,  
Sołectwo Wola  

świetlica  
wiejska  
w Ogrodzieńcu  

3.Halina Grodecka - członek 

1.Anna Minko – przewodnicząca 
komisji 
2.Barbara Deka - członek 13  Sołectwo Pławty 

Wielkie  
świetlica  
wiejska w  
Pławtach Wielkich  

3.Jadwiga Tchir – członek 

1.Mariusz Gross - 
przewodniczący komisji 
2.Alicja Duda - członek 14  Sołectwo Trupel  

świetlica  
wiejska 
w Truplu  

3.Irena Derbin - członek 

Id: E38F6E21-047E-497A-94CD-23F3597549AD. Podpisany Strona 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

Id: E38F6E21-047E-497A-94CD-23F3597549AD. Podpisany Strona 3




